
YER DEĞĐŞĐKLĐĞĐ YAPAN VE YENĐ GÖREV ALAN AĐLE HEKĐMLERĐNE DUYURU 
 
 
 24.04.2009 tarihinde yapılan Aile Hekimliği EK YERLEŞTĐRME sonucu yer değişikliği  
olan ve yeni başlayan Aile Hekimleri ile ilgili olarak, 
 1-Malzeme devir teslim işlemleri TSM.ce yapılacaktır. 
 2-Halen çalıştığı ASM.den ayrılan Aile Hekimleri kendilerine ait özel eşyaları dışındaki 
tüm demirbaş, tıbbi demirbaş  ve gelen -giden  evrak defteri, denetim defteri, poliklinik defteri, 
aile planlaması defteri vs. gibi evrakları götürmeyecektir. 
 3-ETF kartları, ölüm belgeleri, 023, 018 formları ile ölenler  ve doğanlar listesi vs.gibi 
form ve belgeler götürülmeyecektir. 
 4-Aile Hekimleri kendi temin ettiği ilaç ve tıbbi malzemelerini götürebilirler. 
 5-Milli Emlaktan kiralanan demirbaş ve tıbbi demirbaşlar kesinlikle götürülmeyecektir. Bu 
malzemeler TSM.ri tarafından yeni başlayan Aile Hekimlerine devredilecektir. 
 6-Demirbaş ve tıbbi demirbaş malzemelerden arızalı olanlar varsa tamir yapıldıktan sonra 
TSM.ne teslim edilecektir. 
 7-ASM den ayrılacak olan Aile Hekimleri önceki dönem elektrik, telefon, internet, 
yakacak, su faturalarını ödeyerek TSM.ne devredecektir. 
 8-Yer değişikliği yapan Aile Hekimi gebe, bebek, çocuk, loğusa, 15-49 yaş kadın, aşı, form 
012/a-012/B kartlarını götürmeyecektir. 
 9-Aile Hekimleri ellerinde bulunan D vit, bebek, gebe demir preperatları ile aile planlaması 
malzemelerini Nisan 2009 da 102 formda belirtilen (elde kalan malzeme sayıları) kadar yeni 
gelecek Aile Hekimine devredilecektir. 
 D vit ve bebek demir-Dvit kullanım listeleri götürülmeyecek. 
 10-Görev yeri değişen /yeni başlayan Aile Hekimlerimize 30.04.2009 tarihinde laboratuar 
hizmeti verilmeyecektir.  
 11- Görev yeri değişen /yeni başlayan Aile Hekimleri aşılama hizmetlerinin devamı için 
NĐSAN 2009 ayı çalışmalarında form 013 de gelecek döneme devreden bölümünde yazan flakon 
sayısı ve soğuk zincir malzemeleri yeni gelen Aile Hekimine tutanak ile devredilecektir. 
 12-Görev yeri değişen Aile Hekimi ASM nin soğuk zincir sorumlusu belirlenecek ve TSM 
ye bildirilecektir.Soğuk zincir lojistik malzemeleri yeni soğuk zincir sorumlusuna tutanak ile 
devredilecektir. 
 13-Aile Hekimlerine Đlaç ve Eczacılık Şubesi tarafından verilen Yeşil/Kırmızı reçeteler ile 
reçete kayıt defteri adlarına zimmetli olduğundan yanlarında götüreceklerdir. 
 14-Aile Hekimleri ayrılmadan önce aylık çalışma formlarını tamamlayıp mutlaka 
Müdürlüğümüze göndereceklerdir. 
 Yukarıda belirtilen hususların TSM sorumlu hekimlerinin yer değişikli yapan ve yeni görev 
alan Aile Hekimlerinin titizlikle uygulamaları rica olunur. 
 


